
ADRESÁŘ  
 

 

1. 3M Česko, spol. s r.o. 

V Parku 2343/24, 148 00  Praha 4 

      p. Igor Gavaľa 

      tel.: +421 918 439 324 

      e-mail: igavala@mmm.com  

 

 

2. BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o. 
č.p. 1, 679 61  Skrchov  

pí. Miroslava Kosová  

tel.: +420 602 236 152 

e-mail: miroslava.kosova@bal.cz 

 

 

3. Dortmunder Gußasphalt GmbH & Co. KG 

Am Hafenbahnhof 10, 44147 Dortmund, Germany 

Mr. Dennis Langensiepen 

Tel.: +49 231 395 797 62, +49 151 4055 90 88 

Fax: +49 231 395 797 71 

e-mail: dennis.langensiepen@dga.de 

 

 

4. Geveko Markings Denmark A/S 

Longelsevej 34, DK 5900  Rudkøbing, Dánsko 

Mr. Lars-Ǻke Nilsson 

tel.: +46 44 20 39 00 

e-mail: lnilsson@gevekomarkings.com 

 

 

5. Geveko Markings Germany GmbH 

Renkenrunsstr. 16, 79 379  Müllheim/Baden, Německo 

Mr. Lars-Ǻke Nilsson 

tel.: +46 44 20 39 00 

e-mail: lnilsson@gevekomarkings.com 

 

 

6. HARDMAN UH a.s. 

Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 

Ing. Pavel Chajda 

tel.: +420 777 020 485 

e-mail: hardmanuh@hardmanuh.cz 

 

 

7. HELIOS, Tovarna barv, lakov in umetnih smol Količevo, d.o.o. 

Količevo 65, 1230  Domžale, Slovinsko 

 Mr. Dejan Stupan 

 tel.:  +386 1 722 4117 

 e-mail: dejan.stupan@helios.si 

 

mailto:sales@gevekomarkings.com
mailto:sales@gevekomarkings.com
mailto:p.chajda@hardmanuh.cz


8. HELVET 

Mládežnícka 326, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika  

Ing. Martin Čelko 

tel.: +421 903 296 756  

e-mail: miksova@helvet.biz 

            riaditel@helvet.biz 

 

 

9. HIT HOFMAN, s.r.o. 

Pražská 333, 252 44   Psáry 

Ing. Karel Hofman 

tel.: +420 241 029 960 

e-mail: hit@hit-hofman.cz 

 

 

10. CHEMOLAK TRADE, spol. s r.o. 
Dlouhomostecká 1137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 

p. Jozef Masaryk (Horní Lán 5, 779 00  Olomouc) 

tel.: +420 605 297 158 

e-mail: masaryk@chemolak.cz 

 

CHEMOLAK a.s. 

pí. Jarmila Indrišková 

tel.: +421 335 560 564 

fax:  +421 335 560 638 

e-mail: indriskova@chemolak.sk 

 

 

11. Kelly Brothers (Erinline) Ltd 

 Bailieborough Road, Virginia, Co Cavan, Ireland 

 Mr. Hakan Wedberg 

 tel.: +46 732 745 852 

 e-mail: h.wedberg@winter-gruen.com 

 

 

12. KON-TUR Sp. z o.o. Sp.k. 

Woskrzenice Duźe 132, 21-500 Biała Podlaska, Poland  

Ms. Jolanta Zimnik, Mr. Daniel Czernienko 

tel.: +48 609 331 532, +420 773 200 454 

 e-mail: jz@kontur.info.pl, daniel@kontur.info.pl 

 

 

13. LADO, s.r.o. 

Energetikov 7/10, 971 01  Prievidza, Slovenská republika 

p. Jaroslav Dodok 

tel.: +421 910 576 666 

e-mail: jaroslavdodok63@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:miksova@helvet.biz
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14. MATADORFIX BOHEMIA s.r.o. 

Čepkovská 1792, 760 01  Zlín  

      Ing. Oldřich Pavlůsek 

      tel.: +420 577 662 420 

      e-mail: matadorfix@matadorfix.cz 

 

 

15. NVB LINE s.r.o. 

Cukrovar 716, 768 21  Kvasice 

p. Ivo Balusek 

tel.: +420 602 155 580 

e-mail: balusek@nvbline.cz 

 

 

16. Photoluminescent Europe s.r.o. 

 Manželů Dostálových 1213 

      Kyje, 198 00  Praha 9 

 p. Nikolaos Nikolos 

 tel.: +420 722 979 737 

 e-mail: nikolos@pleu.cz 

 

 

17. PLISKA – PODLAHY, s.r.o. 

      Podlesí 24, 624 00  Brno 

Ing. Jan Pliska, p. Roman Pliska   

tel.: +420 725 022 044, +420 466 824 563, +420 602 503 227 

fax: +420 466 824 013 

e-mail: jan.pliska@pliska.cz 

 

        

18. PPG Cieszyn SA 

 Ul Chemików 16, 43-400  Cieszyn, Polsko 

 p. Miroslav Zelinka 

 tel.: +420 724 122 392  

      e-mail: miroslav.ZELINKA@ppg.com 

 

 

19. Rembrandtin Coatings GmbH  

Ignaz-Köck-Str. 15, A-1210  Wien, Rakousko 

Mr. Wolfgang Fenz 

tel.: +43 664 264 7399 

e-mail: wolfgang.fenz@rembrandtin.com 

 

 

20. SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 

 Plzeňská 666, 330 21 Líně 

 p. Štěpán Pták 

 tel.: +420 601 125 997 

 e-mail: stepan.ptak@saferoad.cz 

  

 

mailto:balusek@nvbline.cz
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21. SIGA, a.s. 

Čepkovská 1792, 760 01  Zlín 

Ing. Julius Šiška 

tel.: +420 577 662 420 

e-mail: siga@siga.cz 

 

 

22. STACHEMA CZ s.r.o. 

Divize Průmyslová lepidla 

Pod sídlištěm 3, 636 00  Brno 

Ing. Pavel Rieger 

tel.: +420 775 293 813 

e-mail: rieger@stachema.cz 

 

 

23. STIM, spol. s r.o. 

Paseka 334, 783 97  Paseka 

p. Roman Fornůsek 

tel.: +420 577 219 009 

e-mail: info@stim.cz 

 

 

24. Swarco Limburger Lackfabrik GmbH 

Robert-Bosch-Straβe 17, 655 82  Diez, Německo 

 

distributor: 

      HIT HOFMAN, s.r.o. 

Pražská 333, 252 44   Psáry 

Ing. Karel Hofman 

tel.: +420 241 029 960 

e-mail: hofman@hit-hofman.cz 

 

 

25. SWARCO Vestglas GmbH 

 Rumplerstrasse 12, D-45659  Recklinghausen, Německo 

      

 distributor: 

 HIT HOFMAN, s.r.o. 

Pražská 333, 252 44   Psáry 

Ing. Karel Hofman 

      tel.: +420 241 029 961 

      email: hofman@hit-hofman.cz 

 

 

26. VDZ  S.A.R., s. r.o. 

Sokolovská 81/55, 186 00  Praha 8 

p. Predrag Ivanović 

 tel.: +420 725 364 050 

e-mail: predrag.ivanovic@barvy-vdz.cz  
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